ANGEBOTE

Ebi Vannamei Black Tiger
Garnelen Shrimps

- paniert - ohne Kopf, mit Schale
-TK [ - |QF Seawater, TK
-900 g Packung -1 kg Beutel

71297 93719 Beispielfoto

jePackung 7,99" (€ 8,55) €9,50jekg jeBeutel 12,49" (€13,36)

. 1
| | v

Divella Polpa
Schaltomaten di Pomodoro
-ATG1500¢g - BaginBox
- 2650 mlDose - 10 kg Karton
italiani
99620 20800
1-5Dosen 3,19* (€3,41) €2,27jeml 1-79Karton 11,49 (€12,29) €1,30jekg
ab6Dosen 2,99" (€3,20) €213jeml absokaron  10,99" (€ 11,76) €118jekg

GVS Group GmbH APRIL 2026

Angebote giiltig vom 01. - 30.04.2026

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich - Lieferung unter Vorbehalt
Irrtiimer vorbehalten - *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt. SCAN ME
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Thai Dancer
Rice Flakes
- 200 g Packung

25783

1,48" (€1,58)

je Packung

€790jekg

Banh Trang Thuong Hang

Reispapier 16 cm
-rund Il
- Vietnam €
- 500 g Packung
70922
jePackung 2,18 (€2,33) €4,66 jekg
Banh Trang Thuong Hang
Reispapier 28 cm o \JI%
- rund A
- Vietnam
- 500 g Packung
70920
jePackung 2,28* (€2,44) €4,88jekg

| WAl

Wai Wai
Reisnudeln Vermicelli
-5mm
- 400 g Beutel
71646
jePackung 1,68 (€1,80) €450jekg

Banh Trang Thuong Hang
Reispapier 22 cm
-rund

- Vietnam

-500 g Packung

70924

2,18* (€2,33)

jePackung

Swdtberg

partner n\p'nuts

€4,66jekg

Swartberg
Erdnusspaste
- 5 kg Eimer

70526

je Eimer 28,28" (€ 30,26) €6,05jekg

lhr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de




Parmareggio
Parmigiano Reggiano
EXTRA

- 30 Monate
- 250 g Stiick
oA GRLICH
 HANDOEFERTIST NI
58130
je Stiick 8,99* (€9,62) €3848jckg

Parmareggio
Parmigiano Reggiano
- 22 Monate
- 280 g Stiick
PANAIING
58131
jekg 32,99" (€ 35,30)
b
GranTerre’
\ ’
Pecorino Romano
kg Stick _—T
e
PECORINO ROMANO DOP
59494
jekg 23,99" (€25,67)

APRIL 20261 3

Parmareggio
Parmigiano Reggiano
Grattugiato Fresco —
- 250 g Packung e RIS &
Prmaregid
e e rmarno
58137
jePackung 6,39 (€6,84) €27,36jekg

Parmareggio
ital. Hartkdse gehobelt
- 1kg Beutel

59463
jeBeutel 14’99* (€16,04)
Parmareggio L%
Parmigiano Reggiano
- 1kg Stiick s
are

PARMIGIANG
REGGIAND

PARMIGIAND REGGIANG e/ s/ exr

g NATURALE
v ]oo% NATURAL
>V IV paTUREL

SENZA Con
V' Ro FRESCHVATIVED
SANS CONSERVATELRS

58121

jekg 25,99 (€27,81)

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich - Lieferung unter Vorbehalt - Irrtiimer vorbehalten - *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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LEONE DE CASTRIS

1665
Leone de Castris
Salice Salentino
RiservaDOC
- 14,50 % vol. g
- 0,75 Flasche e
Savice
SALenTING
70257
jeFlasche 8,99* (€10,70) €14,27jel

LEONE D CASTRIS

1665
Leone de Castris
Il Medaglione
Negroamaro Salento IGT
-13,50 % vol.
-0,751Flasche

MEDAGLIONE

70259

jeFlasche 8,19" (€9,75) €6,50je!

Jin Gold
Sojasauce Soy Soy
- Korea

- 930 ml Flasche

20523

jeFlasche 3,98* (€ 4,26)

€458jel

lhr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

LEONE DE CASTRIS
1665

Leone de Castris
Primitivo di Manduria
DOC

-15,00 % vol.

-0,751Flasche

70258

10,99" (€ 13,08)

jeFlasche

€1744]el

Oysterbrand
Fischsauce
- 700 ml Flasche

NAM PLA |

g

70523
jeFlasche 2,88 (€3,08) €4,40je!

Lachsfilet-Seite

- mit Haut

-roh, im Ganzen
-TK

69339
jekg 14,98" (€16,03)

www.gvsgroup.de

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich - Lieferung unter

Vorbehalt - Irrtiimer vorbehalten - *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

9:00 bis 15:00 Uhr  E-Mail: servicecenter@gvsgroup.de

-Fr 9:00bis 18:00 Uhr  Telefon: 0961-2 39 92

Mo
Sa

Nikolaus-Otto-StraBe 6

SB-Markt Weiden
92637 Weiden i.d. Opf.

E-Mail: servicecenter@gvsgroup.de

Mo -Fr 8:00bis18:30 Uhr  Telefon: 0911-318 94 61
8:00 bis 15:30 Uhr

Sa

SB-Markt Niirnberg
Lehrberger StraBe 12
90431 Niirnberg
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Divella Divella
Linguine No. 14 Cannerozzetti
- 500 g Packung No. 24
- 5 kg Packung
25424 25523
je Packung 0,78 (€0,83) €1,66 jekg jekg

Divella Divella
Elicoidali No. 22 Penne Ziti Rigate
- 5 kg Packung No. 27
- 5 kg Packung
25522 — 25521
jekg 1,39" (€1,49) jekg

Divella . _ Divella
Spaghetti . Semoladi
Ristorante No. 8 grano duro
- 5 kg Packung - 5 kg Packung
25520 24159
jekg 1,39" (€1,49) jekg 1,28" (€1,37)

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich - Lieferung unter Vorbehalt - Irrtiimer vorbehalten - *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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Divella

Penne Ziti Rigate
Integrali No. 27

- 500 g Packung

25519

1,09* (€1,17)

je Packung

€2,34jekg

Divella
Spaghetti al
Pomodoro

e SpinaciNo. 8
- 500 g Packung

25499

1,49 (€1,59)

je Packung

€ 3,18 jekg

Divella
Lasagnoni No. 87
- 500 g Packung

25461

2,09 (€2,24)

je Packung

€448 jekg

Divella
Mista No. 41
- 500 g Packung

25443

0,79" (€0,85)

jePackung

€1,70jekg

Divella

Fusilli col Buco
No. 83

- 500 g Packung

25494

2,09" (€2,24)

jePackung

€4,48jekg

Divella
Mezzani No. 3
- 500 g Packung

25467

1,89 (€2,02)

jePackung

€4,04jekg

lhr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de




